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برپایی نمایشگاه فرهنگی همزمان با مسابقات سراسری قرآن در تبریز

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه تبریز شایستگی میزبانی بزرگترین رویداد قرآنی

کشور را داراست...

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه با بیان اینکه تبریز شایستگی میزبانی بزرگ ترین رویداد قرآنی کشور را
داراست، گفت: برگزاری مسابقات فرهنگی، ترویج فرهنگ وقف، تبیین جلوهای وقف نوین و وقف قرآنی و برپایی نمایشگاه

فرهنگی از جمله برنامه های مهم در ایام مسابقات قرآن است.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین غلامرضا عادل، معاون فرهنگی اجتماعی سازمان اوقاف و امور
خیریه، امروز، ۲۷ آبان ماه، در نشست ستاد برگزاری چهل وهفتمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم که در تبریز برگزار شد، با
قدردانی از تلاش های اعضای ستاد گفت: انتخاب این استان با توجه به ظرفیت های خوب و گسترده فرهنگی و اجتماعی و
نیروی انسانی توانمند، انتخابی خوب و شایسته است، چراکه تبریز، شهرعلم و دانش، تفسیر و مهد شعر و ادب و شهداست و
شهری فاخر و از قله های تمدنی باشکوهی برخوردار است و این شایستگی را برای میزبانی بزرگترین رویداد قرآنی کشور

داراست.

وی تصریح کرد: در حوزه برنامه های فرهنگی این دوره از مسابقات برنامه های خوب و موثری تدارک دیده شده است که مسابقات
فرهنگی، ترویج فرهنگ وقف و تبیین جلوهای وقف نوین و وقف قرآنی و نمایشگاه فرهنگی از جمله برنامه های مهم در ایام

مسابقات است.

حمید مجیدی مهر، رئیس مرکز امور قرآنی سازمان اوقاف نیز در این نشست با قدردانی از تلاش کمیته های ستاد این دوره از
مسابقات گفت: استان آذربایجان شرقی تجربه ذی قیمتی را در برگزاری این مسابقات در سال ۹۳ در چنته دارد و قطعاً این دوره از

مسابقات هم به نحو شایسته و بایسته ای میزبان خواهد بود.

وی با اشاره به برنامه ریزی مقدماتی خوب استان در برگزاری این دوره از مسابقات در بخش های مختلف افزود: بحمدالله به برکت
خون شهدای خدمت و روح بلند شهید آیت الله آل هاشم، مسابقات قرآنی و رقابت باشکوهی را در این دوره از مسابقات در تراز

انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی شاهد خواهیم بود.

حجت الاسلام سید شهاب الدین حسینی، مدیرکل اوقاف آذربایجان شرقی نیز میزبانی از این دوره از مسابقات سراسری قرآن
کریم را افتخاری بزرگ برای این استان دانست و گفت: کمیته های ۱۲ گانه این دوره از مسابقات از مدت ها پیش راه اندازی و با

تبیین شرح وظایف و ابلاغ برنامه ها مقدمات برگزاری باشکوه این دوره از مسابقات درحال پیگیری است.

وی با بیان اینکه رئیس ستاد عالی این مسابقات، استاندار آذربایجان شرقی است، تصریح کرد: با حکم ریاست سازمان اوقاف و
امور خیریه، بهرام سرمست به عنوان رئیس ستاد عالی مسابقات در استان منصوب شده اند و همچنین از ظرفیت سایر دستگاه

های استان در راستای هم افزایی در کمیته های مختلف استفاده خواهد شد.

حسینی با اشاره به فعالیت کمیته های مختلف ستاد اظهار کرد: نمایشگاه بزرگ فرهنگی و قرآنی به منظور نمایش ظرفیت های
وقف در دوازده غرفه راه اندازی می شود.
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